

NORTE DE SANTANDER - DIRECCION EJECUTIVA SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL DE CUCUTA N.I.T. 800165874 ORDEN DE COMPRA

UNION TEMPORAL R&J 2022
N.I.T. 901677477
CARRERA 66 No 12 - 16
Bogotá, CUNDINAMARCA
Atte: DEYBER ALEXIS RUBIO RUBIO
gerenciarysolutiongroup@gmail.com
Teléfono: +57 3118463224

Número de Orden **141840**
No de Instrumento
Instrumento agregación **Aseo y Cafetería IV**
Fecha de Emisión **14/02/25**
Fecha de Vencimiento **16/08/25**
Comprador **Fabian Camilo Nossa Perez**
Ordenador del gasto **PIF 4Coupa**
Supervisor **JAIRO ALBERTO CALDERON**
JIMENEZ
Teléfono **3188079210**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales
Justificación **SERVICIO DE ASEO Y
MANTENIMIENTO SEDES JUDICALES Y
ADMINISTRATIVAS DE LA DIRECCION
SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL DE
CUCUTA**

Enviar a

NORTE DE SANTANDER -
DIRECCION EJECUTIVA
SECCIONAL DE
ADMINISTRACION JUDICIAL
DE CUCUTA
AVENIDA GRAN COLOMBIA
CUCUTA CUCUTA

Facturar a

NORTE DE SANTANDER -
DIRECCION EJECUTIVA
SECCIONAL DE
ADMINISTRACION JUDICIAL
DE CUCUTA
AVENIDA GRAN COLOMBIA
CUCUTA, CUCUTA

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	132	ays04--R9 - Operario de aseo y cafetería	6.0	Mes	83.703.875,00	502.223.250,00
	872	Tiempo Completo - 31				
	102					
2	132	ays04--R9 - Operario de mantenimiento	6.0	Mes	24.301.125,00	145.806.750,00
	872	Tiempo Completo - 9				
	102					
3	132	ays04--R9 - Coordinador de tiempo	6.0	Mes	2.700.125,00	16.200.750,00
	872	completo Tiempo Completo - 1				
	102					
4	132	ays04--R9 - Operario de aseo y cafetería	6.0	Mes	6.912.320,00	41.473.920,00
	872	MT Medio Tiempo - 4				
	102					
5	132	ays04--R9 - Jabón para loza 2 (Compra)	6.0	Unidad	82.320,00	493.920,00
	872	- 35				
	102					
6	132	ays04--R9 - Jabón abrasivo (Compra) -	6.0	Unidad	151.747,20	910.483,20
	872	66				
	102					
7	132	ays04--R9 - Jabón de dispensador para	6.0	Unidad	125.716,80	754.300,80
	872	manos 1 (Compra) - 66				
	102					
8	132	ays04--R9 - Líquido desengrasante	6.0	Unidad	366.466,50	2.198.799,00
	872	(Compra) - 62				
	102					
9	132	ays04--R9 - Detergente multiusos en	6.0	Unidad	583.499,25	3.500.995,50
	872	polvo (Compra) - 163				
	102					
10	132	ays04--R9 - Pastilla desinfectante para	6.0	Unidad	370.440,00	2.222.640,00
	872	sanitario (Compra) - 140				

Línea Presupuesto		Descripción	Cant. Unidad		Precio	Total
11	102					
	132	ays04--R9 - Líquido para limpiar vidrios 2	6.0	Unidad	80.108,00	480.648,00
	872	(Compra) - 35				
12	102					
	132	ays04--R9 - Blanqueador o hipoclorito 1	6.0	Unidad	1.440.945,00	8.645.670,00
	872	(Compra) - 330				
13	102					
	132	ays04--R9 - Alcohol industrial 1 (Compra)	6.0	Unidad	667.111,50	4.002.669,00
	872	- 66				
14	102					
	132	ays04--R9 - Lustrador de muebles	6.0	Unidad	55.888,00	335.328,00
	872	(Compra) - 35				
15	102					
	132	ays04--R9 - Cera emulsionada Neutra	6.0	Unidad	196.439,25	1.178.635,50
	872	(Compra) - 31				
16	102					
	132	ays04--R9 - Varsol ecológico 1 (Compra)	6.0	Unidad	286.506,00	1.719.036,00
	872	- 66				
17	102					
	132	ays04--R9 - Brillametal en crema	6.0	Unidad	350.749,50	2.104.497,00
	872	(Compra) - 62				
18	102					
	132	ays04--R9 - Ambientador 1 (Compra) - 66	6.0	Unidad	313.681,50	1.882.089,00
	872					
19	102					
	132	ays04--R9 - Ambientador 2 (Compra) - 66	6.0	Unidad	418.423,50	2.510.541,00
	872					
20	102					
	132	ays04--R9 - Insecticida 1 (Compra) - 66	6.0	Unidad	527.868,00	3.167.208,00
	872					
21	102					
	132	ays04--R9 - Insecticida 2 (Compra) - 66	6.0	Unidad	602.019,00	3.612.114,00
	872					
22	102					
	132	ays04--R9 - Bayetilla 2 (Compra) - 97	6.0	Unidad	126.100,00	756.600,00
	872					
23	102					
	132	ays04--R9 - Paño absorbente multiusos 1	6.0	Unidad	42.532,00	255.192,00
	872	(Compra) - 35				
24	102					
	132	ays04--R9 - Esponjilla 1 (Compra) - 101	6.0	Unidad	55.186,40	331.118,40
	872					
25	102					
	132	ays04--R9 - Escoba 3 (Compra) - 35	6.0	Unidad	76.468,00	458.808,00
	872					
26	102					
	132	ays04--R9 - Mango metálico escoba 1	6.0	Unidad	32.760,00	196.560,00
	872	(Compra) - 35				
27	102					
	132	ays04--R9 - Trapero 3 (Compra) - 66	6.0	Unidad	308.979,00	1.853.874,00
	872					
28	102					
	132	ays04--R9 - Mango metálico trapero	6.0	Unidad	173.794,50	1.042.767,00
	872	(Compra) - 66				
29	102					
	132	ays04--R9 - Cepillo para sanitario	6.0	Unidad	84.868,00	509.208,00
	872	(churrusco) (Compra) - 35				
30	102					
	132	ays04--R9 - Bolsas plásticas 8 (Compra)	6.0	Unidad	147.420,00	884.520,00
	872	- 140				
31	102					
	132	ays04--R9 - Bolsas plásticas 9 (Compra)	6.0	Unidad	156.450,00	938.700,00
	872	- 140				
	102					

Línea Presupuesto		Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
32	132 872 102	ays04--R9 - Bolsas plásticas 10 (Compra) - 140	6.0	Unidad	156.450,00	938.700,00
33	132 872 102	ays04--R9 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 140	6.0	Unidad	213.045,00	1.278.270,00
34	132 872 102	ays04--R9 - Guantes 2 (Compra) - 35	6.0	Unidad	96.684,00	580.104,00
35	132 872 102	ays04--R9 - Guantes 6 (Compra) - 35	6.0	Unidad	583.511,25	3.501.067,50
36	132 872 102	ays04--R9 - Tapabocas 1 (Compra) - 35	6.0	Unidad	235.646,25	1.413.877,50
37	132 872 102	ays04--R9 - Toallas para manos 6 (Compra) - 66	6.0	Unidad	302.197,50	1.813.185,00
38	132 872 102	ays04--R9 - Repuestos brillador 1 (Compra) - 31	6.0	Unidad	457.257,75	2.743.546,50
39	132 872 102	ays04--R9 - Destapador para sanitario (chupa) (Compra) - 31	6.0	Unidad	59.321,60	355.929,60
40	132 872 102	ays04--R9 - Plumero o limpia polvo (Compra) - 35	6.0	Unidad	136.276,00	817.656,00
41	132 872 102	ays04--R9 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 35	6.0	Unidad	65.548,00	393.288,00
42	132 872 102	ays04--R9 - Espátula (Compra) - 35	6.0	Unidad	3.220,00	19.320,00
43	132 872 102	ays04--R9 - Haraganes 4 (Compra) - 31	6.0	Unidad	205.832,25	1.234.993,50
44	132 872 102	ays04--R9 - Balde (Compra) - 31	6.0	Unidad	94.512,80	567.076,80
45	132 872 102	ays04--R9 - Carro exprimidor de traperos 1 (Arrendamiento) - 31	6.0	Unidad	226.617,75	1.359.706,50
46	132 872 102	ays04--R9 - Escalera 3 (Arrendamiento) - 3	6.0	Unidad	19.908,00	119.448,00
47	132 872 102	ays04--R9 - Escalera 4 (Arrendamiento) - 3	6.0	Unidad	29.131,20	174.787,20
48	132 872 102	ays04--R9 - Mangueras 3 (Arrendamiento) - 3	6.0	Unidad	22.185,60	133.113,60
49	132 872 102	ays04--R9 - Señales peatonales de prevención y atención 1 (Compra) - 4	6.0	Unidad	3.158,40	18.950,40
50	132 872 102	ays04--R9 - Extensión eléctrica 2 (Compra) - 3	6.0	Unidad	31.132,80	186.796,80
51	132 872 102	ays04--R9 - Aspiradora 2 (Arrendamiento) - 2	6.0	Unidad	50.046,40	300.278,40
52	132 872 102	ays04--R9 - Brilladora de alta revolución (Arrendamiento) - 5	6.0	Unidad	452.313,75	2.713.882,50
53	132 872	ays04--R9 - Hidrolavadora Industrial (Arrendamiento) - 4	6.0	Unidad	135.507,20	813.043,20

Línea Presupuesto		Descripción	Cant. Unidad		Precio	Total
54	102					
	132	ays04--R9 - Guadañas (Arrendamiento) -	6.0	Unidad	23.675,20	142.051,20
	872	1				
55	102					
	132	ays04--R9 - Recargo por Trabajo	1.0	Unidad	0,00	0,00
	872	nocturno				
56	102					
	132	ays04--R9 - Recargo por dotación	1.0	Unidad	0,00	0,00
	872	especial				
57	102					
	132	ays04--R9 - AIU	1.0	Unidad	77.427.066,36	77.427.066,36
	872					
58	102					
	132	ays04--R9 - IVA	1.0	Unidad	14.711.142,61	14.711.142,61
	872					
	102					
					866.408.872,57 COP	